Republika e Kosovés
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Qeveria -Vlada-Government
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Akademia e Kosovés pér Siguri Publike/Kosovska Akademija za Javnu Bezbednost
Kosovo Academy for Public Safety

Me daté: 14.10.2016
NJOFTIM
Akademia e Kosovés pér Siguri Publike, pas pérfundimit t& procedurés sé pérzgjedhjes,
sipas konkursit t& shpallur me datén 21.09.2016, publikon listén e kandidatéve t& pérzgjedhur pér
mésimdhénés t&€ angazhuar (me honorar) né Fakultetin e Sigurisé Publike, pér vitin akademik

2016/2017, si né vijim:

| Drejtimi: Policia dhe Inspektorati Policor

T i dhe mbiei

ki Siguria Kombétare Shpend Maxhuni

2 Menaxhimi i Organizatave t& Policisé Rizah Shillova

3. | Policimi dhe Autorizimet Policore Agron Rrukigi

4, Menaxhimi i Trafikut Nuk ka kandidat t& suksesshém
5 Menaxhimi i Sigurisé Publike Shpend Maxhuni

6. Menaxhimi i Krizave Nuk ka kandidat t& suksesshém
7 Krimet Financiare Nuk ka kandidat té suksesshém

I1. Drejtimi: Doganor

e lekes T Emri dhe mbiemri
1. Institucionet Globale dhe Tregtia Ndérkombétare | Meviude Dibra - Shala

2 Doganat e Kosovés Burim Haliti

3 Kuptimi dhe historia e klasifikimit t& mallrave Bashkim Arifi

4. | Klasifikimi i mallrave dhe njohja e mallrave Bashkim Arifi

. Teknikat e klasifikimit Mentor Gashi

6. Eksporti i mallrave Mevlude Dibra - Shala

% Importi i mallrave Bashkim Arifi

8. Procedura doganore me ndikim ekonomik Bashkim Arifi

b, Pérjashtimet nga detyrimet e importit Ibrahim Xhaka

0. lF)ushat e tjera t€ kontrollit dhe zbatimi i ligjit né Shefqet Berisha

ogana

I1. | Klasifikimi i mallrave me akcizé Kujtim Qafleshi

12. | Klasifikimi i mallrave me shkallé zero Mentor Gashi

13. | Kontrolli i trafikut rrugor Nuk ka kandidat té suksesshém
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14. | Kontrolli i trafikut ajror dhe pasagjereve Nuk ka kandidat té suksesshém
(s, Pérpunimi i brendshém doganor dhe pérpunimi Kuijtim Qafleshi

nen kontrollin doganor
16. | Magazinimi doganor Mevlude Dibra - Shala

III.  Drejtimi: Menaxhimi Emergjent

Ay _Emri dhe mbiemri

L Ap]]k‘m.l . _teknolog]‘lse Nuk ka kandidat té suksesshém
Menaxhimin Emergjent

2 Bazat e Menaxhimit Emergjent Hajriz Sejdiu

3 Gatishméria Emergjente Hajriz Sejdiu

4 Planlﬁkm-n, gatlsh_merla dhe reagimi né fatkeqésité Hhaxtini Dikirami
me materie t€ rrezikshme

5. Vendlmjm:arrja dhe ;g]ldhja e problemeve né Vel Karaga
Menaxhimin Emergjent

6. Sistemi i integruar i Menaxhimit Emergjent Alush Beqiri
Parandalimi, identifikimi, analizimi dhe .2

= . < ; Alush Begqiri
menaxhimi i rrezigeve

8. Dizajnimi i ushtrimeve Hajriz Sejdiu

9. Rimékémbja nga fatkeqésité Hajriz Sejdiu

0. Cesht}r?l e shéndetit publik né Menaxhimin Bekim Sadiku
Emergjent

1. | Planifikimi Kontingjent Nehat Koginaj

12. | Teknikat e shuarjes dhe shpétimit nga zjarri I Muhamet Pllana

13. | Teknikat e shuarjes dhe shpétimit nga zjarri I Bahri Pajaziti

14. | Instrumentet e Sigurisé nga zjarri Shaban Salihu

IV.  Drejtimi: Shérbimi Korrektues dhe Sprovues

N THdE i di

1. Siguria dhe Menaxhmenti Bejtush Uka

2 Teknikat dhe taktikat mbrojtése Nuk ka kandidat t& suksesshém
3. Vlerésimi i rrezikut Resmi Hoxha

4, Puna né komunitet Adem Shala

5. Menaxhimi i situatave emergjente Sokol Zogaj

Késhillé juridike - Kandidatét e pa kénaqur me procedurén e pérzgjedhjes kané té drejtén e ankesés né
Komisionin pér Ankesa né Akademiné e Kosovég, Siguri Publike n& afat prej 3 ditéve nga data e
publikimit t& kétij njoftimi. 'y ..;f‘;ogk ,

L Pys  FaM

Me respekt,

Divizioni pér Burime Njerézore - AKS
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